
Porsche 911 

yd
ea

lc
ar

s

Rok výroby:  1992–1993  

Vyrobeno kusů:  2 282 ks

Motor:  3.6L plochý šestiválec (M64/03) 

Výkon: 260 koní (191 kW) při 6 100 ot. /min. 

Točivý moment: 325 Nm při 5 800 ot. /min.   

Hmotnost: 1 230 kg 

Zrychlení: 5,3 s (0-100 km/h) 

Max. rychlost: 260 km/h  

Převodovka: 5stupňová manuální (G50/10) 

Pohon: Zadní kola (RWD)  

CARRERA RS 964

www.ydealcars.cz

Porsche 911 Carrera RS (964)  
je jedním z ikonických modelů 
značky, zejména mezi puristy  
a sběrateli.  

Co dělá 964 RS výjimečným? 
Odlehčení: Nemá zadní sedačky, méně izolace, lehčí 
skla, karbon-kevlarové sportovní sedačky Recaro.  
Celkově až 130 kg úspora oproti běžné Carrera 2. 
Podvozek: Snížený o 40 mm, tužší tlumiče, hliníkové  
zavěšení a větší brzdy z 911 Turbo (964). 
Výkonnější motor: Lehčí setrvačník, jiná řídicí jednotka, 
ostré vačky – lepší odezva na plyn.


